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ИМЕ И ПРЕЗИМЕ/
СРОДСТВО, ПОВРЗАНОСТ

*ИЗЈАВАТА СЕ ДАВА СО ЦЕЛ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОВРЗАНОСТ СОГЛАСНО ЧЛЕН 30 ОД ОДЛУКАТА ЗА НАЧИНОТ НА УТВРДУВАЊЕ ПОВРЗАНИ ЛИЦА И ЛИМИТИ НА ИЗЛОЖЕНОСТ (“СЛ. ВЕСНИК НА РСМ” БР. 198/20 И 308/20)
6.1. НЕМАМ ЛИЦА СО КОИ ИМАМ ПОВРЗАНОСТ (ДА СЕ ЗАОКРУЖИ)

МАЈКА ТАТКО СОПРУГ / СОПРУГА (БРАЧЕН ДРУГАР 
ИЛИ ЛИЦЕ СО КОЕ ЖИВЕАМ ВО 
ЛЕГИТИМНA ВОНБРАЧНА ЗАЕДНИЦА)

ДЕТЕ ДЕТЕ СТАРАТЕЛ

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

ДАТА НА РАЃАЊЕ

*ПОДАТОЦИ ЗА ПОВРЗАНИ СТРАНИ (ЧЛЕНОВИ НА ПОТЕСНО СЕМЕЈСТВО БРАЧЕН ДРУГАР ИЛИ ЛИЦЕ СО КОЕ ЖИВЕАМ ВО ВОНБРАЧНА ЗАЕДНИЦА (ЛЕГИТИМНО), 
ДЕТЕ, ИЛИ ПОСВОЕНО ДЕТЕ, РОДИТЕЛ ИЛИ ЛИЦЕ ВО СТАРАТЕЛСТВО) 

з) Се обврзувам да ја информирам Банката во врска со сите промени во податоците кои 
се однесуваат на поврзаните лица




